Заведующему МДОУ детский сад №3 «Солнышко»

____________________________________________

от__________________________________________

____________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить в список воспитанников моего ребенка

«____»__________________________  20____года рождения

Место рождения_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С «_____»________________________20____года.

Даю согласие на сбор, обработку, хранение персональных данных (данные свидетельства

о рождении ребенка, данные паспорта одного из родителей, СНИЛС, сведения о

контактных данных) до момента исключения ребенка из списка воспитанников

«____»_____________________20____года      ___________________/__________________/

Ф.И.О.заявителя_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. второго родителя________________________________________________________

Личные данные, влияющие на размер родительской платы,___________________________

Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Язык образования______________________________________________________________

Контактные данные телефон________________________E-mail_______________________

Инф о посещении МДОУ братьями (сестрами)______________________________________

Прим. если ребенок ранее посещал ДОУ, указать___________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставам МДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

основной образовательной программой ДОУ и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями ознакомлен

«____»__________________20____г.       _______________/_____________________/